



ATKs sommarsäsong är här med flera nyheter!

Boka bana

En spännande nyhet för i år är vår digitala boknings-tjänst som helt ersätter tidigare pappersschema och klisterlappar. Där kan du få en översikt och boka/betala tennistider på båda banorna på ett smidigt sätt. Enklast är att gå via [medlemsservice](#) "Boka bana", men icke-medlemmar kan också boka via: <https://boka.aspotennisklubb.se/>.

Tennisskolan: 1-5 juli

Kom och utveckla din tennis! Nybörjare, Fortsättare, Barn, Vuxna - alla medlemmar är välkomna! Även i år ansvarar utbildade tränare från Aspö TK och Karlskrona TK tillsammans med våra hjälptränare för träningen.

[Ni anmäler er som vanligt i medlemsservice.](#)

Aspö Open - SOARÉ på Kastellet: 4 juli, kl 17.00-19.00

Information om den kommande veckans planering, lottningar, finaltider, ATKs aktiviteter, allmän information och påminnelser om uppförandekoder, erbjudanden om frivilligarbete.

Vi minglar och trivs och beställer dryck och tilltugg i Kastellets bar.

[Anmäler er i medlemsservice \(gratis\) så vet vi hur många som kommer.](#)

Aspö Open 5-13 juli

Vårt prestigefyllda klubbmästerskap börjar redan den 5 juli. Nytt för i år är att du kan anmäla dig utan partner i dubbel-klasserna! Har du ingen dubbelpartner kan du anmäla dig och markera "söker partner" när du anger partner. Vi försöker då para ihop ensamma spelare så gott det går. Tävlingsledningen hälsar att man i år får anmäla sig i obegränsat med klasser men är garanterad att få spela i 3.

Ni har då dessutom möjlighet att åskåda bl.a. vår nya, snygga, klubb-skytt från vår nya läktare som Márten Hallin och Richard Emilsson har ordnat! Vår fina logga är designad av vår bortgångne och saknade vän och medlem Håkan Flink, som också konstruerat spelar-bänkarna på banorna!

[Ni anmäler er som vanligt i medlemsservice.](#)

Tennisfest på Kastellet: 13 juli

Vi kör tennisfest och prisutdelning på Kastellet i år!

Förutom priser, blir det mat och dryck. Martin Ahlstedt får ett pillemariskt ansiktsuttryck när man nämner tennisfesten...jag undrar varför?!

Dessutom har Per Klemming utlovat en överraskning utöver det vanliga under kvällen - mer om det senare!

[Ni anmäler er som vanligt i medlemsservice.](#)

Aspö Tennisklubb's Årsmöte; Onsdagen den 10 juli, kl 17:30

Glöm inte att komma till vårt årsmöte. Alla medlemmar är välkomna!

Plats: Utomhus - Framför Aspö Skola

Motioner skall vara insända senast 5 juli till info@aspotennisklubb.se

[Ni anmäler er som vanligt i medlemservice.](#)

Trivseltennis med Grill

Vi kommer även köra vår uppskattade "Trivseltennis" några söndagseftermiddagar, ibland med grill. Läs mer på medlemservice när det närmar sig!

[Ni anmäler er som vanligt i medlemservice.](#)

Medlemsavgift

Årets medlemsavgift är nu registrerad på alla medlemmar. Betala din genast genom att gå in på [medlemservice - konto!](#)

Om du, mot förmodan, inte vill vara medlem längre - kan du skicka ett mail till info@aspotennisklubb.se, så tar vår eminente kassör Carl-Christian bort dig från medlemslistan.

Så glöm inte att anmäla er till allt roligt ovan och kom och njut av en härlig tennisupplevelse tillsammans!

Vi ses!

Thomas Larsson

[Aspö tennisklubb](#)